Publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 24/08/2015 - pag. 125

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 05 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados que o E. Órgão Especial, em Sessão Administrativa realizada aos

vinte dias do mês de agosto de 2015 homologou, por unanimidade de votos, o resultado

final do Concurso Público para provimento dos cargos de Analista Judiciário - Área Apoio

Especializado - Especialidade Odontologia (Endodontia), Analista Judiciário – Área Apoio

Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, Técnico Judiciário - Área Apoio

Especializado - Especialidade Enfermagem e Técnico Judiciário – Área Apoio

Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, publicado no Diário Oficial da

União – Seção 3 de 24 de julho de 2015.

Campinas, 21 de agosto de 2015.

(a) LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS
Desembargador Presidente do Tribunal